[image: image1.emf]               ҠАРАР

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» октябрь 2021й.                        № 31                      «29» октября  2021г.

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
         В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.10.2021 № 30 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом сельского поселения Шабагишский сельсовет, администрация сельского поселения Шабагишский сельсовет           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Утвердить реестр и схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан (Приложения№1).
             2. Обнародовать  настоящее Постановление на стенде администрации и разместить на официальном сайте Администрации сельского  поселения в сети Интернет http://sp-shabagish.ru/

3. Постановление администрации сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 17 октября 2019 № 33 Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» считать утратившим силу.
   4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                И.М.Рахмаев
   Приложение №1
                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                    сельского поселения Шабагишский сельсоввет
                            от 29.10.2021  № 31

СХЕМА
 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на территории

 сельского поселения Шабагишский сельсовет
д Шабагиш ул. Мира
[image: image2.png]

д.Ивановка ул. Газовиков
[image: image3.png]

д Холмогоры,ул.Горная
[image: image4.png]

д. Канчура ул Имаково
[image: image5.png]

д.Холодный Ключ

[image: image6.png]

д.Егорьевка
[image: image7.png]

     - Места размещения мусорных контейнеров
Схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.